
C 432/44 CS Úřední věstník Evropské unie 23.12.2019

Výrok rozsudku

1) O návrhových žádáních žaloby na zrušení rozhodnutí o vypovězení dohody uzavřené dne 13. prosince 2016 mezi Překladatelským středis-
kem pro instituce Evropské unie a Úřadem Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) již není důvodné rozhodovat.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí polovinu nákladů řízení vynaložených Překladatelským střediskem pro instituce Evropské 
unie včetně nákladů souvisejících s řízením o předběžném opatření ve věci T 417/18 R.

(1) Úř. věst. C 341, 24.9.2018.

Věc T-432/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 16. října 2019 – Palo v. Komise

(Věc T-432/18) (1)

(„Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Důchody – Pravidla důchodového systému – Odchodné – Článek 12 odst. 
2 přílohy VIII služebního řádu – Zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace – Legitimní očekávání – Zásada 

řádné správy – Povinnost jednat s náležitou péčí“)

(2019/C 432/50)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Peeter Palo (Tallinn, Estonsko) (zástupkyně: L. Levi a A. Blot, advokátky)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Mongin a D. Milanowska, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU, který zní na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 5. října 2017 nevyplatit žalobci odchodné 
stanovené v čl. 12 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu úředníků Evropské unie, ve znění vyplývajícím z nařízení Evropského parla-
mentu a Rady (EU, Euratom) č. 1023/2013 ze dne 22. října 2013, kterým se mění služební řád úředníků Evropské unie a pracovní řád 
ostatních zaměstnanců Evropské unie (Úř. věst. 2013, L 287, s. 15), a na zrušení rozhodnutí Komise ze dne 10. dubna 2018, kterým se 
zamítá stížnost podaná žalobcem proti uvedenému rozhodnutí, a dále na náhradu majetkové a nemajetkové újmy, kterou žalobce 
údajně utrpěl následkem těchto rozhodnutí,

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) Peeterovi Palovi se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 319, 10.9.2018.


	Věc T-432/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 16. října 2019 – Palo v. Komise (Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Důchody – Pravidla důchodového systému – Odchodné – Článek 12 odst. 2 přílohy VIII služebního řádu – ...

